MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria Municipal de Administração – Departamento de Licitações
                          Tel.: (035) 3641-1373 – Ramal 23 – E-mail: licitacao@brazopolis.mg.gov.br

Rua: Dona Ana Chaves, 218 CEP 37530-000 Bairro Centro Brazópolis – MG
CNPJ: 18.025.890/0001-51 Tel: (035)3641-1373 Fax: (035)3641-1555 www.brazopolis.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2017

PROCESSO Nº 093/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 06/2017

  O Prefeito Municipal de Brazópolis, Sr. Carlos Alberto Morais no uso de suas

atribuições legais, faz saber que a Prefeitura Municipal, nos termos da Lei 8.666/93, firmou contrato

nº. 035/2017, referente ao Processo 093/2017 – Inexigibilidade nº 06/2017, que tem por objeto a

FUTURA AQUISIÇÃO DE TUBO METÁLICO CORRUGADO MP 100 CIRCULAR

GALVANIZADO DIAMETRO DE 1,0 METROS, ESPESSURA DE 2,00MM, MOD. 10C,

ALTURA DE ATERRO MINIMA 0,30M E MAXIMA:15,00M; TUBO METÁLICO

CORRUGADO MP 100 CIRCULAR GALVANIZADO DIAMETRO DE 1,5 METROS,

ESPESSURA DE 2,00MM, MOD. 15C, ALTURA DE ATERRO MINIMA 0,30M E

MAXIMA:10,00M E DE TUBO METÁLICO CORRUGADO MP 100 CIRCULAR

GALVANIZADO DIAMETRO DE 2,0 METROS, ESPESSURA DE 2,00MM, MOD. 20C,

ALTURA DE ATERRO MINIMA 0,50M E MAXIMA:7,50M, pela empresa ARMCO STACO

S.A. INDUSTRIA METALURGICA, CNPJ: 72.343.882/0001-07, estabelecida à Estrada João

Paulo, 740 – Honório Gurgel – Rio de Janeiro/RJ, CEP: 21.512-000, neste ato representada por sua

representante legal o Sr. Fernando Antonio Ballard Beltrão, brasileiro, casado, engenheiro, inscrita

no CPF/MF sob o nº. 782.986.287-72, no valor estimado de R$52.560,00 (Cinquenta e Dois Mil,

Quinhentos e Sessenta Reais), com vigência até 09/10/2018.

                            Ressalte-se que esta publicação tem o condão de dar publicidade ao ato.

Brazópolis, 17 de Outubro de 2017.

____________________________

Helen Gabriele A. de A. Alves

Setor de Licitações